

بسکتبال

اخراج پیشکسوت با «باتوم»

■ محمد کسای پور مربی تیم بسکتبال «پتروشیمی» در دیدار برابر «فولاد ماهان اصفهان» در مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر توسط داور مسابقه از زمین اخراج شد و در حالی که به تیم دآوری اعتراض می‌کرد یکی از داوران بدون هماهنگی با ناظر مسابقه از مأموران انتظامی خواست تا او را خارج کنند، در نهایت پس از مقابله کسای پور توسط مأموران انتظامی با زور باتوم از سالن خارج شد. این اتفاق انتقاد بسیاری از اهالی بسکتبال را برانگیخت چرا که پیش از این هم بسیاری از بازیکنان و مربیان نسبت به مسایل دآوری لیگ برتر معترض بودند. مربی تیم «پتروشیمی» بندر امام، پس از این حادثه عنوان کرد که از بسکتبال کنار می‌رود و حاضر است تاوان حرف‌های خود را بدهد، اما بر این باور است که ساختار بسکتبال ایران واقعا بنایی ندارد و از درون خودش خراب شده. داوران ایرانی خودشان را اصلاح نکردند و حالا و بیرون نیز نمی‌شود آنها را اصلاح کرد. این اتفاق در حالی افتاد که مأموران انتظامی پیش از این هم در سالن مجموعه آزادی، در حاشیه دیدار «همراه» و «رایاضی» لبنان بر خوردر نامناسبی با خبرنگاران و حضور آنها در زمین مسابقه، پس از پایان بازی داشتند و در کار آنها اختلال ایجاد کرده بودند. با این حال، سرمربی تیم ملی امید بسکتبال کشورمان با انتقاد از رفتار داوران و خانواده بسکتبال، در مورد حاشیه پیش‌آمده به «پسنا» توضیح داد: «وضعیت به گونه‌ای شده است که یک داور به خودش اجازه می‌دهد کاری انجام دهد که برای یک مربی ملی این اتفاق بیفتد که در تاریخ بسکتبال می‌سابقه بود. واقعا ناراحت هستم. خارج از چار چوب فعالیتیم. برای بسکتبال ناراحت هستم. شاید این اتفاق با جریمه و محرومیت من به پایان برسد اما هیچ اشکالی ندارد. پنج سال است که در کنار زمین به عنوان مربی حضور داشتم و حتی یک اعتراض نکردم. هیچ‌وقت داوران من را جریمه نکردند اما حالا این اتفاق برای من در بسکتبال ایران افتاده است، به عنوان کسی که سابقه حضور در تیم ملی را دارم در سالن بسکتبال این گونه با من رفتار شد. می‌خواهم به این موضوع اشاره کنم که گفته می‌شود داوران بسکتبال نیز همانند بازیکنان و مربیان می‌توانند اشتباه بکنند اما هزینه‌های این اشتباهها چقدر است؟ یک اشتباهی که هزینه بالایی دارد را چه کسی پاسخ می‌دهد؟ امروز که یک مربی ملی توسط داور مسابقه به دست مأموران انتظامی سپرده می‌شود تا با کتک و باتوم از سالن بیرون شود چه کسی پاسخگو خواهد بود؟ بجای دنیا چنین اتفاقی می‌افتد؟ قافون در بسکتبال این گونه تعریف می‌شود که داور تنها باید مسابقه را متوقف کند و پس از صحبت با ناظر برای خارج کردن فرد خاطی دوباره بازی را ادامه دهد. داور مسابقه حق ندارد فرافقونی کار کند. در بجای دنیا داور مسابقه به‌طور مستقیم با مأموران یگان ویژه صحبت می‌کند؟ اصرار من در سالن نیز برای خارج نشدن به همین دلیل بود که من نباید توسط نیروی انتظامی از سالن خارج طبق طبق قافون باید از سالن خارج می‌شدم اما نه با حضور مأموران انتظامی. متأسفانه داور مسابقه کار اشتباهی انجام داد که حالا بسکتبال باید هزینه‌اش را بدهد.»طبق گفته کسای پور در یک مسابقه مربی و بازیکنان ملی ایران به درخواست داور مسابقه از مأموران انتظامی کتک خورده‌اند و جامعه بسکتبال از این اتفاق نباید به سادگی عبور کند. این اتفاق در سالن بازی افتاده و حالا بسکتبال باید حساسیت نشان بدهد. مربی تیم بسکتبال «پتروشیمی» تصریح می‌کند که هم‌اکنون بدنش به دلیل کتک خوردن کبود شده است و این در حالی است که همین داور که امروز از مأموران انتظامی کمک می‌گیرد هفته گذشته برابر مربی لبنانی که با الفاظ رکیک تیمش را از بازی خارج کرد به گونه‌ای دیگر صحبت کرد و شان خودش و بسکتبال ایران را پایین آورد و حالا برابر یک مربی ایرانی این رفتار را می‌کند. کسای پور می‌گوید که چنین رفتاری توسط فردی قانونی انجام شده که البته خودش را فراتر از قانون و حتی قانون می‌داند: «قر فرض کنیم که من بحق باید از زمین اخراج می‌شدم اما بعد از این قانون چه می‌گوید؟ قانون می‌گوید که مأموران انتظامی با کتک من را از زمین خارج کنند؟ باید یک مربی را همانند مجرم از زمین خارج کنند؟ پس ناظر مسابقه و مسوولان چه کاره‌اند؟ صفرزاده، سرپرست تیم بسکتبال «پتروشیمی» بندر امام پس از باخت تیمش و اخراج مربی این تیم توضیح می‌دهد: «بیشتر از باخت از رفتاری که با یکی از بزرگان بسکتبال شده است، ناراحت هستم. ملی پوش پیشین، سرمربی تیم امید و پیشکسوت بسکتبال ایران آنقدر نشان و منزلت دارد که نباید هر کس به خودش اجازه دهد با او چنین برخوردی کند. متأسفانه وضعیت بسکتبال نامناسب است و تا امروز ندیده بودم با یک پیشکسوت چنین رفتاری شود.» همچنین صفرزاد معتقد است که شکایت از تیم دآوری هم نتیجه‌ای نخواهد داشت چرا که باید از خودشان به خودشان شکایت کنند و مطمئنا جوابی نخواهد گرفت: «تنها کاری که می‌توانیم انجام دهیم، این است که در دیدار خانگی فولاد ماهان را با اختلاف شکست دهیم و نشان دهیم که قدرتمندتر هستیم. مطمئن باشیم در نخستین دیدار خانگی با اختلاف ۲۰ امتیاز به پیروزی می‌رسیم» و پس از آن نیز فینالیست خواهیم شد. در این مسابقه نیز از فولاد ماهان سر بودیم و آنها در دو دقیقه پایانی با استفاده از سوت‌های اشتباه داور به پیروزی رسیدند.» سرپرست تیم بسکتبال «پتروشیمی» بندر امام می‌گوید سوت‌های اشتباه قنبری، داور دوم مسابقه دلیل شکست تیم مهران شاهین‌طبع بود، همچنین او صراحتاً می‌گوید که داورو این بازی ضعیف‌ترین دآوری بوده که تا به امروز دیده است. «پتروشیمی» بندر امام برای انجام دیدار سوم در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات بسکتبال لیگ برتر، روز دوشنبه در ماهشهر، میزبان تیم «فولاد ماهان» خواهد بود. تاکنون «پتروشیمی» دو باخت در خانه اصفهانی‌ها داشته است.

دنیزی: ۱۰ بازیکن را نمی‌خواهم کار سخت سپاهان برای قهرمان نشدن



فالتو پس از آسپیندژی در بازی با سپاهان، زیر تیغ بازی می‌افتد. عکس:خاتوم

سپاهان با برد دیرهنگام خود برابر شاهین، استقلال و تراکتورسازی را بری رسیدن به قهرمانی نامید کرد و با توجه به وضعیت جدول و بازی‌های باقیمانده سپاهان، این تیم را از همین حالا باید قهرمان یازدهمین دوره لیگ برتر دانست. پنجشنبه‌شب در شروع دیدارهای هفته سی و دوم دو تیم مدعی تراکتورسازی و سپاهان موفق شدند حریفان خود را شکست دهند. دیدار تراکتورسازی – پرسپولیس با یک نتیجه عجیب به پایان رسید و فرمزها مثل هفته قبل چهار گل خوردند، آنها این بار ۴- یک باختند تا تیره‌وزی‌هایشان در لیگ همچنان ادامه داشته باشد. پرسپولیس که در غیاب علی کریمی و محمد نوری پا به میدان گذاشت، در نیمه اول، بازی قابل قبولی به نمایش گذاشت. علاوه بر اینکه هادی نوروزی یک پناثلی را از دست داد، ایمون زاید و حمید علی‌عسگر هم قدر موقعیت‌هایشان را ندانستند. نیمه دوم کاملاً به تراکتورسازی تعلق داشت و این تیم چهار بار توسط لویز (۳ گل)، حاتمی و ابراهیمی دروازه حریفان را باز کرد. تک گل نورمحمدی تنها از سنگینی باخت فرمزها کم کرد، با این حال این شکست یکی از سنگین‌ترین باخت‌های تاریخ پرسپولیس محسوب می‌شود. نمایش ضعیف مبتلق معمارزاده و مدافعان پرسپولیس در رقم خوردن چنین باختی کاملاً به چشم می‌آمد. مصطفی دنیزی هم پس از بازی عنوان کرد: ۱۰ بازیکن تیمش را کنار خواهد گذاشت: «با این بازی که برخی بازیکنان پرسپولیس انجام می‌دهند انگار به من می‌گویند: «قای مربی! سال آینده ما ادامه ندهید!» از بین ۲۵ بازیکنی که در اختیار دارم حداقل ۱۰ نفر هستند که برای فصل آینده روی آنها نمی‌توانیم حساب کنیم» محمد رویانیا، مدیرعامل پرسپولیس هم در گفت‌وگو با برنامه تلویزیونی «ورزش و مردم» شدیدا از عملکرد داوران بازی این تیم انتقاد کرد: «فکر می‌کنم اگر دنیزی مرد امروزه می‌گذاشت بهتر از این دروازه‌بان‌ها کار می‌کردم. دروازه‌بان‌های ما تیم را خراب کردند» در سوسی دیگر امیر گل‌عنوی به پاس از بازی از مدیریت باشگاه تراکتورسازی گلایه کرد: «من از همه مردم خوب تبریز که در همه حال از تیم ما حمایت کرده‌اند تشکر می‌کنم. این پیروزی اول متعلق به آنهاست و بعد بازیکنان. اما متأسفانه مسوولان با

یورو لیگ ۱۰۰ درصد اسپانیایی شد جنگ دوستانه در فینال



اگرچه فوتبال برای اسپانیایی‌ها در لیگ قهرمانان اروپا پایان خوشی نداشت و هر دو نماینده این کشور در نیمه نهایی این رقابت‌ها از دور بازی‌ها کنار رفتند ولی در لیگ اروپا و با نتایجی که تیم‌های اسپانیایی گرفتند تا حدودی آرایش به فوتبال این کشور برگشت. در دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی تیم اتلتیک‌بیلباو که در دیدار رفت در پرتغال تن به شکست ۲ بر یک داده بود در شرایطی که بازی تا دقیقه ۲۰،۸۸ بر یک به سود این تیم دنبال می‌شد اجازه نداد کار به ضربات پناثلی کشیده شود و با گل فرناندو یورتنه به برتری ۳ بر یک رسید و راهی فینال این رقابت‌ها شد. به گزارش «اسپانیایا» یورتنه پس از این بازی گفت: «بازی بسیار سرنوشت‌سازی برای من بود. این دیدار مهم‌ترین دیدار دوران حرفه‌ای‌ام بود. واقعا اولین دیداری بود که دوست داشتم در زمین فوتبال گری به کنم. حالا ما تاریخ این باشگاه را ورق زدایم و می‌خواهیم در این تاریخ با قهرمی در دیدار فینال به درخشان‌مان ادامه بدهیم. تیم ما با بازیکنان و هوادارانی که در اختیار دارد شایسته رسیدن به این مهم است.» اتلتیک بیلباو با مربی صاحب‌سبکش مارسلو بیلسا باید در فینال به مصاف تیمی دیگر از اسپانیا برود: اتلتیکو مادرید در دیدار برگشت هم موفق شد والنسیا را با یک گل ببرد و در مجموع با برتری ۵ بر ۲ به فینال برسد. به‌این ترتیب برای دومین بار در تاریخ لیگ اروپا خواهد بود که دو تیم اسپانیایی به فینال می‌رسند؛ پیش از این و در سال ۲۰۰۷ تیم‌های سویا و اسپانیول به فینال رفته بودند که سویا در ضربات پناثلی برنده شده بود. البته مارسلو بیلسا پس از پیروزی تیمش برابر لیسبون پرتغال بیش از آنکه درباره فینال صحبت کند ترجیح داد درباره یورتنه حرف بزند: «یورتنه طوری بازی کرد که پیش از این هرگز او چنین بازی‌ای ندیده بودم. به علاوه این آسان‌ترین بازی ما بود چرا که به صورت گروهی بازی کردیم. برای شاگردانم خوشحالم. من به آنها تبریک گفتم و به آنها گفتم که واقعا شایستگی‌اش را داشته‌اند.» بنا بر نوشته روزنامه‌های اسپانیایی روز نیمه ماه می که قرار است دیدار فینال در ورزشگاه ولی بخارست برگزار شود شاهزاده فیلیپ، پرنس اسپانیا هم به رومانی سفر خواهد کرد و این دیدار را از نزدیک خواهد دید؛ دیداری که دی‌گو سیمونه مربی اتلتیکو مادرید آن را جدال بین دو دوست نامید: «درباره فینال باید بگویم اتلتیک بیلباو فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر می‌گذارد. آنها به فینال لیگ اروپا و کوپا دل ری راه یافته‌اند. دوست دارم به آنها تبریک بگویم. من مارسلو را می‌شناسم و این فینالی بین دو دوست خواهد بود که هر یک دوست داریم، به پیروزی برسیم»

تیم‌ملی تنیس ایران مغلوب کویت شد

تیم‌ملی تنیس ایران سومین دیدار خود در مسابقات جام دبویس گروه سوم آسیا – اقیانوسیه را به کویت واگذار کرد. به گزارش مهر، روز سوم مسابقات تنیس جام دبویس در گروه سوم آسیا – اقیانوسیه جمعه در مجموعه ورزشی انقلاب پیگیری شد که طی آن تیم‌ملی ایران در مصاف با کویت نتیجه هر دو دیدار انفرادی خود را واگذار کرد و ۲ بر صفر متحمل شکست شد. محسن حسین‌زاده و شاهین خلدان برگزارکننده دیدارهای

ورزش

شاهکار مرادی در وزن‌برداری آسیا رکورد نصیری‌نیا و المپیک با هم شکسته شد



عکس: ایسنا

رقابت دسته ۸۵کیلوگرم مسابقات وزن‌برداری قهرمانی آسیا، با درخشش و کسب ششش مدال طلا و نقره توسط وزن‌برداران کشورمان به پایان رسید. کپائوش رستمی، قهرمان دنیا درسال ۲۰۱۱ و سهراب مرادی نفر چهارم ردهبندی جهان در کسب‌بر به مدال طلا رسید، مرادی دوم شد و وزن‌بردار کرای با مهارت‌ وزنه ۱۶۷ کیلوپی به عنوان سومی آسیا رسید. در ضرب نیز باز هم وزن‌برداران ایرانی باید منتظر می‌مانند تا کار سایر رقبای گمنامشان به اتمام برسد و پس از آن روی تخته بایند. با آغاز رقابت‌های دو ضرب رستمی وزنه ۲۰۱ کیلوپی را مهار کرد و مرادی وزنه ۲۱۰ کیلوپی و در ادامه رستمی در بالا بردن وزنه ۲۱۱ کیلوپی نیز موفق بود. درحالی که دو وزن‌بردار ایرانی در حال رقابت با یکدیگر بودند، جانه یوک سالز کره‌جنوبی با حمایت هموطنانش سعی داشت تا حداقل در دو ضرب با این دو نفر از بهترین‌های دنیا رقابت داشته باشد، برای همین پس از اینکه وزنه ۲۰۳ کیلوگرم را در نخستین حرکت دو ضرب مهار کرده بود، به وزنه ۲۱۳ کیلوگرم حمله کرد و دو بار در مهار این وزنه ناموفق بود تا به گرد پای ایرانی‌ها هم نرسد. کافر فنی برای وزنه دوم مرادی و سوم رستمی وزنه ۲۱۶ کیلوپی را درخواست. مرادی با اول در مهار این وزنه ناکام شد و رستمی هم در حرکت سوم خود ناموفق عمل کرد. در این مرحله از نمایش تنها سهراب مرادی باقی مانده بود و وزنه ۲۱۶ کیلوگرمی که بارها در تمرین‌ها مهارش کرده بود. وزن‌بردار دسته ۸۵کیلوگرم این بار با جهشی فوق‌العاده وزنه ۲۱۶ کیلوپی را بالای سر نگه داشت و با نیت یک کیلوگرم بیشتر از رکورد المپیک توانست به مدال طلای دوزرب و مجموع آسیا برسد. مرادی با تکرار این وزنه در المپیک لندن، رکورد المپیک را نیز به نام خود به ثبت برد. در حالی که در وزن ۱۷۲ کیلوگرم انتخاب شد که هر دو موفق شدند این تپس سهراب مرادی جا به جا شد. تیم ملی وزن‌برداری کشورمان، روز پنجشنبه، در اولین روز مسابقات قهرمانی آسیا توسط سجاد بهروز در حرکت یک‌ضرب دسته ۶۹کیلوگرم به یک مدال طلا و یک برنز مجموع و یک مدال برنز دوزرب توسط مرتضی رضاییان دست یافته بود.

حذف هر ۵ نماینده ایران

معلومات هم سهمیه المپیک را نگرفت

اولین روز از بیستمین دوره رقابت‌های جودو قهرمانی آسیا، انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن، دپروز در حالی در تاشکند ازبکستان پیگیری شد که در پنج نماینده ایران از دور مسابقات حذف شدند و در کسب سهمیه ناکام ماندند. در شرایطی که گفته می‌شد علی معلومات جودوکار وزن ۷۵- کیلوگرم، یکی از امیدهای اصلی ایران برای کسب سهمیه المپیک باشد اما به گروه بازنده‌ها سقوط کرد و از راهایی به فینال با ماند. معلومات در دور سوم مقابل وانگ‌لی چون از کره‌جنوبی شکست خورد. ملی پوش کشورمان با کسب ۱۷۲ امتیاز رنکینگ ۳۲۱ جای داشت و اگر می‌توانست به فینال برسد شانس کسب سهمیه المپیک را داشت. البته این نیز در صورتی بود که او می‌توانست به مدال طلای این رقابت‌ها دست یابد. در دیگر اوزان، وحید بنا در وزن ۶۶- کیلوگرم در اولین مبارزه خود «باز محمد سلیمی» از افغانستان را ضربه‌پذی کرد و سپس به مصاف «سانجی سورن» نفر نهم ردهبندی جهانی از مغولستان رفت که در این مبارزه راه به جایی نبرد و نتیجه را واگذار کرد و هفتم شد.محمد جوانی، نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم کشورمان با شکست مقابل «هیروموفی یاماموتو»، دارنده مدال نقره سال ۲۰۱۱ جهان و نفر دوم رنکینگ جهانی از دور مسابقات حذف شد. در این دیدار جوانی با میدان‌داری مبارزه را آغاز کرد ولی در زمان اجرای فن در «وسایکومی» (خاک) حریف غافلگیر شد و بازنده، میدان را ترک کرد. اکرم خانی در وزن ۶۳- کیلوگرم، در اولین مبارزه خود با «تسندی سورن» از مغولستان مسابقه داد و با ضربه‌فنی تاتامی را ترک کرد. حریف مغولی خانی دارای رنکینگ دهم جهان بود که به راحتی یلوی جودوکار کشورمان را شکست داد. سحر چغلووند، دیگر جودوکار زن کشورمان در وزن ۷۸- کیلوگرم نیز در اولین دیدار خود مقابل «پروچاگل» از مغولستان قرار گرفت و ضربه‌فنی شد. چغلووند در گروه بازنده‌ها نیز برابر جودوکار قرقازستان ضربه‌فنی شد و از دور مسابقات حذف شد. امیر قاسمی‌نژاد در وزن ۸۱- کیلوگرم، مجتبی نیکبین در وزن ۹۰- کیلوگرم، جواد محجوب در وزن ۱۰۰- کیلوگرم و محمدرضا رودکی در وزن ۱۰۰- کیلوگرم و سیمه حیدری در وزن ۶۳- کیلوگرم دیگر جودوکارانی هستند که امروز روی تاتامی می‌روند. همچنین الیاس علی‌اکبری در وزن ۷۳- کیلوگرم، محمد جمالی در وزن ۸۱- کیلوگرم و امیر ملکی پور به همراه دو عضو دیگر تیم اعزامی در بخش تیمی حضور خواهند داشت. این دوره از مسابقات جودو قهرمانی آسیایی با حضور ۱۸۵ جودوکار از ۲۶ کشور آسیایی از دپروز در تاشکند ازبکستان آغاز شده و فردا به پایان می‌رسد.

سفر به ارتفاعات و ییلاقات

تالش و ماسال

اقامت در متل بین المللی سیدار

شرکت بین المللی خدمات مسافرتی و جهانگردی باسین پارسه

۲۲۲۶۱۰۰۲ و ۲۲۲۶۱۳۷۵

یورو ۲۰۱۲

پیامد نقض حقوق بشر در اوکراین خطر تحریم رقابت‌های یورو ۲۰۱۲

■ برگزاری رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ در اوکراین و لهستان برگ برنده‌ای برای کشورهایی است که حرف چندان زیادی برای گفتن در عرصه فوتبال ندارند؛ با این حال خیلی‌ها معتقدند این دو کشور نه به دلیل سابقه ورزشی بلکه بیشتر به خاطر حرکتی سیاسی این میزبانی را به دست آورده‌اند. حالا همین سیاست ظاهرا گریبان اوکراین را گرفته و این کشور و میزبانی آن را تحت تاثیر قرار داده است؛ نقض حقوق بشر در اوکراین و آزار یولیا تیموشنکو در زندان بحث بر سر تحریم مسابقات فوتبال جام ملت‌های اروپا در این کشور را تشدید کرده است. تیموشنکو، نخست‌وزیر پیشین اوکراین و رهبر «فقلاب نارنجی» در این کشور به اتهام «سوءاستفاده مالی» به هفت‌سال حبس محکوم شده و در این چند روز اخیر خبرهای زیادی مبنی بر اذیت و آزار او در زندان به گوش رسیده است. این موضوع باعث شده تا چند تن از مقامات آلمانی و اروپایی، اوکراین را تهدید کنند که اگر این رویه ادامه داشته باشد، بازی‌های یورو ۲۰۱۲ که قرار است در اوکراین و لهستان برگزار شود تحریم شود. در این راستا و به گزارش DW مارکوس لونینگ، مسوول حقوق بشر دولت آلمان از اوکراین خواسته پیش از برگزاری مسابقات فوتبال جام ملت‌های اروپا راه‌حلی برای وضعیت خانم یوک سالا کره‌جنوبی طرفی هانس پتر فریدریش، وزیر کشور آلمان که مسوولیت امور ورزش در این کشور را نیز بر عهده دارد از شرایط حبس تیموشنکو انتقاد کرد و گفت: «من با این موضوع مشکل دارم که به عنوان وزیر ورزش در خلال بازی‌های فوتبال جام ملت‌های اروپا بر سر جای خود بنشینم و بدانم که در چند کیلومتر دورتر بر خلاف قواعد مشترک دنیای متمدن با کسی برخورد می‌شود.» با تشدید فشارها بر دولت اوکراین و انتقاد به نقض حقوق بشر در این کشور همه توجه‌ها معطوف به بازی‌های فوتبال جام ملت‌های اروپا در این کشور و لهستان شده است. لونینگ در این باره گفت: «ملی ما میزبانی اوکراین برای مسابقات فوتبال موافقت شد که این کشور دستخوش تحولات مثبت و امیدوارکننده بود. متأسفانه ما شاهد حرکتی به عقب در اوکراین هستیم و این موضوع سبب سرخوردگی ما شده است اما مجبوریم که به تصمیمات اخذشده گردن نهمیم.» حتی به گزارش همین منبع خبری کار به جایی کشیده شده که بدانم که از مقامات بلندپایه اعلام کرده‌اند حاضر نیستند در رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ حاضر شوند. روز پنجشنبه (۲۶ آوریل) دفتر ویویان ردینگ، کمیسر قضایی اتحادیه اروپا اعلام کرد خانم ردینگ حضور خود در نخستین بازی فوتبال در اوکراین را لغو کرده است. کمیسر قضایی اتحادیه اروپا با اراسل نامه‌ای به میشل پلاتینی، رئیس فدراسیون فوتبال اروپا این موضوع را به وی اطلاع داده است. وی در این نامه دلیل عدم حضور خود در مسابقات فوتبال را «نقض حقوق بشر و رفتار غیرانسانی با تیموشنکو» خوانده است. این خبرها در شرایطی در محافل خبری پیچیده است که تیموشنکو زمانی که خود را برای انتخابات آماده می‌کرد به‌شدت از برگزاری رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ در اوکراین حمایت و عنوان کرده بود این کشور سرر وقت مهیای میزبانی این تورنمنت مهم خواهد شد.

گزارش

گواردیولا از بارسلونا رفت

■ پپ گواردیولا فصل آینده مربی تیم بارسلونا نخواهد بوده به گزارش «یورو اسپورت» مربی ۴۱ساله تیم بارسلونا پس از چهارسال حضور در این تیم روز گذشته در کنفرنسی خبری اعلام کرد قراردادش با بارسا را برای فصل آینده تمدید نخواهد کرد: «من نیاز به استراحت دارم و امیدوارم مربی‌ای که جایگزین من می‌شود کاری که نتوانستم در این تیم را انجام دهم کامل کند. من از تمام بازیکنانم که بدون آنها نمی‌توانستم برنامه‌هایم را پیش ببرم ممنونم و از همین جای‌جای همه آنها آرزوی موفقیتی می‌کنم.» پپ گواردیولا که در این مدت موفق شده ۱۲ جام مختلف به همراه بارسلونا به دست بیاورد پیش‌تر اعلام کرده بود در صورت عدم تمدید قرارداد با بارسلونا قصد دارد به سه دخترش بیش از پیش برسد و هدایت تیمی را به عهده نخواهد گرفت. البته به رغم اینکه گزینه‌های متعددی از جمله بئوس، ارستو والورده، لوران بلان و لوپیس اتریکه به عنوان گزینه‌های جایگزینی پپ معرفی شده بودند ساندرو روسل رئیس این باشگاه روز گذشته از تیتوی ویلاوا، دستیار پپ، به‌عنوان مربی فصل آینده بارسلونا نام برد. ویلاوا همان مربی است که روزه مورینیو در یکی از دیدارهای ال کلاسیکو انگشت دستش را در چشم او فرو برد؛ تیتوو که در این فصل به علت ابتلا به سرطان نتوانسته بود گواردیولا را در همه دیدارها همراهی کند به این علت انتخاب شده تا بتواند فلسفه بارسلونا و پپ گواردیولا را کامل کند. او با پایان این فصل به طور رسمی کارش را به عنوان سرمربی بارسلونا شروع خواهد کرد.

تورهای ییلاق و تالستان ۱۳۹۱

بکلا برای تمامی تورهای توریستی و تفریحی اروپا

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا (جزایر قناری)

سوئیس، هلند، آلمان

شرق پوپا

۴۴۹۵۱۵۲۵